
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/45637 1/2

Brasília, 11 de janeiro de 2021 BGP - Publicado em 23/10/2020 - Ano 4 Edição 10.16 ISSN 1111-1111

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

Gabinete do Reitor

Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 679, de 22 de outubro de 2020

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 12-
04-2017, publicado no Diário O�cial da União, Edição nº 72, de 13-04-2017, Seção 2, página 01, considerando a Portaria-R nº 411/2019, de 04-04-2019, e, ainda, considerando o
Memorando Eletrônico nº 3/2020 - BSCGAB, de 07-08-2020, Identi�cador 202050113, R E S O L V E:   

 

Art. 1º DISPENSAR os servidores/convidados abaixo relacionados de suas respectivas atribuições junto à SUBCOMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (SPA) do IF Sudeste MG
- Campus Avançado Bom Sucesso, a partir de 07-08-2020:

     

Nome Siape Representatividade

Marcos Vinícius Morais Nangino 3006145 Técnico-administrativo em educação

José Gelson Gonçalvez --- Discente

Amanda Kênia de Souza --- Discente

Eliane Finamor --- Sociedade civil – Câmara dos Vereadores do Município de Bom Sucesso

Giovane Gonçalves Pereira --- Sociedade civil – Sindicato dos Servidores Municipais do Município de Bom Sucesso

 

Art. 2º DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para compor a SUBCOMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (SPA) do IF Sudeste MG - Campus Avançado Bom Sucesso, a partir de
08-08-2020:

 

Nome Siape Representatividade

   Rafael Henrique Rampanelli 1427431 Técnico Administrativo

 

Art. 3º CONVIDAR os cidadãos abaixo relacionados para comporem a SUBCOMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (SPA) do IF Sudeste MG - Campus Avançado Bom Sucesso, a
partir de 08-08-2020:

 

Nome Representatividade

Vitor Lucas Silva Santos Discente

William de Oliveira Morais Discente

Celeida Almeida Moraes Sociedade Civil - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) 

Paldinis Morais do Nascimento Sociedade Civil - Conselho Municipal das Políticas Culturais (CMPC) 

 

Art. 4º ATUALIZAR a composição da SUBCOMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (SPA) do IF Sudeste MG - Campus Avançado Bom Sucesso:

 

 Nome  Siape Representatividade

Rafael Henrique Rampanelli 1427431 Técnico Administrativo / Coordenador

Antônio Rafael Sant’Ana 1729003 Docente / Vice-coordenador

Felipe Ferreira Santos 2134011 Técnico-administrativo em Educação

BRASIL

https://gov.br/


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/45637 2/2

Tanuri Vilela Ribeiro 2237248 Técnico-administrativo em Educação

Danielle Pereira Baliza 1953999 Docente

Telma Suely da Silva Moraes 3078817 Docente

Vitor Lucas Silva Santos --- Discente

William de Oliveira Morais --- Discente

Antônio Ascenção de Jesus Aquino --- Discente

Celeida Almeida Moraes --- Sociedade Civil - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) 

Paldinis Morais do Nascimento --- Sociedade Civil - Conselho Municipal das Políticas Culturais (CMPC) 

Walter Braga Júnior --- Sociedade Civil - Sindicato Comercial do Município de Bom Sucesso

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.               

CHARLES OKAMA DE SOUZA
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/45637

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/45637

